
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 28.940.561,75 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.802.424,75 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C947B2F0-D81A-49BB-BCBE-41ABC11DE077. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 30/2024 z dnia 28.03.2024

    28 867 277,75

Strona: 1 z 1

28.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     20 949 137,75              0,00         73 284,00     21 022 421,75

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 385 685,00              0,00         23 784,00      1 409 469,00758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        196 283,00              0,00         23 784,00        220 067,0075814
Dochody bieżące        196 283,00              0,00         23 784,00        220 067,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

        46 283,00              0,00         23 784,00         70 067,00

POMOC SPOŁECZNA        310 824,00              0,00         25 500,00        336 324,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 624,00              0,00         25 500,00         34 124,0085295
Dochody bieżące          8 624,00              0,00         25 500,00         34 124,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         8 624,00              0,00         25 500,00         34 124,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

        74 005,23              0,00         24 000,00         98 005,23853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         74 005,23              0,00         24 000,00         98 005,2385395
Dochody bieżące         74 005,23              0,00         24 000,00         98 005,23

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

        74 005,23              0,00         24 000,00         98 005,23

    28 940 561,75Plan po zmianie:     28 867 277,75              0,00         73 284,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C947B2F0-D81A-49BB-BCBE-41ABC11DE077. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 30/2024 z dnia 28.03.2024

    31 729 140,75

Strona: 1 z 2

28.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 811 000,75         40 260,00        113 544,00     23 884 284,75

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         8 787,00            460,00            460,00          8 787,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         7 887,00            460,00            460,00          7 887,0075109

Wydatki Bieżące          7 887,00            460,00            460,00          7 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 000,00            460,00              0,00          2 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe            552,00              0,00            460,00          1 012,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       240 734,00          5 000,00         12 600,00        248 334,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        173 834,00          5 000,00              0,00        168 834,0075412
Wydatki Bieżące        173 834,00          5 000,00              0,00        168 834,00

4300 Zakup usług pozostałych         34 500,00          5 000,00              0,00         29 500,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00         12 600,00         12 600,0075495
Wydatki Bieżące              0,00              0,00         12 600,00         12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00         12 600,00         12 600,00

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 074 432,00          7 600,00              0,00      1 066 832,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        211 978,00          7 600,00              0,00        204 378,0075818
Wydatki Bieżące        211 978,00          7 600,00              0,00        204 378,00

4810 Rezerwy        211 978,00          7 600,00              0,00        204 378,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 473 803,00          5 200,00         28 984,00      4 497 587,00801
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        332 410,00          5 200,00         10 400,00        337 610,0080113
Wydatki Bieżące        332 410,00          5 200,00         10 400,00        337 610,00

4300 Zakup usług pozostałych        314 210,00              0,00          5 200,00        319 410,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         18 200,00          5 200,00          5 200,00         18 200,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         79 763,00              0,00         18 584,00         98 347,0080195
Wydatki Bieżące         79 763,00              0,00         18 584,00         98 347,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        13 776,00              0,00          6 400,00         20 176,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4 107,00              0,00          5 000,00          9 107,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         5 500,00              0,00          3 200,00          8 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         8 000,00              0,00          3 500,00         11 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

         3 500,00              0,00            300,00          3 800,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         1 000,00              0,00            184,00          1 184,00

OCHRONA ZDROWIA        655 835,35          7 000,00          7 000,00        655 835,35851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        523 835,35          7 000,00          7 000,00        523 835,3585154
Wydatki Bieżące        523 835,35          7 000,00          7 000,00        523 835,35

4300 Zakup usług pozostałych        226 690,35          7 000,00          5 000,00        224 690,35

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              0,00              0,00          2 000,00          2 000,00

POMOC SPOŁECZNA      1 688 524,00              0,00         25 500,00      1 714 024,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         13 624,00              0,00         25 500,00         39 124,0085295
Wydatki Bieżące         13 624,00              0,00         25 500,00         39 124,00

3110 Świadczenia społeczne         13 624,00              0,00         25 000,00         38 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            500,00            500,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

        60 000,00              0,00         24 000,00         84 000,00853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         60 000,00              0,00         24 000,00         84 000,0085395
Wydatki Bieżące         60 000,00              0,00         24 000,00         84 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy         55 000,00              0,00         24 000,00         79 000,00

KULTURA FIZYCZNA        269 645,00         15 000,00         15 000,00        269 645,00926
OBIEKTY SPORTOWE        141 300,00         15 000,00         15 000,00        141 300,0092601

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C947B2F0-D81A-49BB-BCBE-41ABC11DE077. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 30/2024 z dnia 28.03.2024
Strona: 2 z 2

28.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        141 300,00         15 000,00         15 000,00        141 300,00

4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00         15 000,00         15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         50 000,00         15 000,00              0,00         35 000,00

    31 802 424,75Plan po zmianie:     31 729 140,75         40 260,00        113 544,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C947B2F0-D81A-49BB-BCBE-41ABC11DE077. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 624,00

         8 624,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       698 716,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         25 500,00

        25 500,00

        34 124,00

        34 124,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 30/2024 z dnia 28.03.2024

       673 216,00

       673 216,00              0,00         25 500,00

852
85295

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         8 624,00

         8 624,00

       673 216,00

             0,00

             0,00

             0,00

        25 500,00

        25 500,00

        25 500,00

       698 716,00

        34 124,00

        34 124,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

28.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C947B2F0-D81A-49BB-BCBE-41ABC11DE077. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 30/2024 z dnia 28.03.2024

       673 216,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

28.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące        673 216,00            460,00         25 960,00        698 716,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         8 787,00            460,00            460,00          8 787,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         7 887,00            460,00            460,00          7 887,0075109

Wydatki Bieżące          7 887,00            460,00            460,00          7 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 000,00            460,00              0,00          2 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            460,00            460,00

POMOC SPOŁECZNA          8 624,00              0,00         25 500,00         34 124,00852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 624,00              0,00         25 500,00         34 124,0085295
Wydatki Bieżące          8 624,00              0,00         25 500,00         34 124,00

3110 Świadczenia społeczne          8 624,00              0,00         25 000,00         33 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            500,00            500,00

       698 716,00Plan po zmianie:        673 216,00            460,00         25 960,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C947B2F0-D81A-49BB-BCBE-41ABC11DE077. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
 7.600,00 zł - przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na pokrycie kosztów wykonania 

serwisu monitoringu miejskiego; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C947B2F0-D81A-49BB-BCBE-41ABC11DE077. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


